

Kúpna zmluva

Č.j.: 74/2022

uzavretá podľa ustanovení § 409 a nasl. Obchodného zákonníka

Článok I. Zmluvné strany.

Kupujúci:	Spojená škola Kollárova 17, Sečovce
sídlo:	Kollárova 17, 078 01 Sečovce
štatutárny orgán:	PaedDr. Michaela Štundová, MBA, riaditeľka školy
IČO:	35568356
DIČ:	2022060238
bank. spojenie:	Štátna pokladnica Bratislava
číslo účtu:	SK32 8180 0000 0070 0022 6538
telefón:	056 6783101
email:	sekretariat@gdusecovce.sk

/ďalej ako „**k u p u j ú c i**“/
a

Predávajúci:	
Obchodné meno:	Ľubica Sekulová RTS-REKLAMA
Sídlo:	Pánska 5, 085 01 Bardejov
Štatutárny orgán:	Ľubica Sekulová
Právna forma:	Fyzická
Zapísaný v OR:	OÚ – Bardejov, reg.č. 701-7843
Banka:	SLSP
Č.ú.:	SK53 0900 0000 0004 5067 2883
IČO:	37119036
IČ DPH:	SK1020021772
e-mail:	rts@rts-reklama.eu

/ďalej ako „**p r e d á v a j ú c i**“/

uzavreli túto kúpnu zmluvu za nasledovných podmienok :

Článok II. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto kúpnej zmluvy je záväzok predávajúceho dodať kupujúcemu tovar - pre zákazku Propagačné výrobky bližšie špecifikovaný v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy a záväzok kupujúceho predmet zmluvy prevziať a zaplatiť dohodnutú kúpnu cenu.

Článok III.

Čas dodania a miesto dodania

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať tovar uvedený v čl. II tejto zmluvy v lehote do 30 kalendárnych dní od obdržania objednávky zo strany kupujúceho. Kupujúci si vyhradzuje právo na čiastočné objednávky predmetu zmluvy.
2. Miestom plnenia je pracovisko kupujúceho: Spojená škola Kollárova 17, Sečovce
Kollárova 17, 078 01 Sečovce
3. Predávajúci bude kupujúcemu avizovať dodávku predmetu zmluvy telefonicky, najmenej 3 dni pred dňom dodania .
4. Dodávka tovaru bude splnená jeho odovzdaním kupujúcemu, odovzdaním dokladov a prebratím kupujúcim.
5. Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevzatie chybnéj, poškodenej alebo nekompletnej dodávky.
6. Kupujúci je povinný na požiadanie predávajúceho písomne potvrdiť prevzatie tovaru v dodacom liste, ktorý súčasne predloží.

Článok IV.

Kúpna cena

1. Kúpna cena tovaru tvoriaceho predmet zmluvy je uvedená v špecifikácii, ktorá tvorí prílohu č.1 tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou časťou.
2. Kúpnu cenu sa rozumie cena tovaru vrátane dopravných nákladov, ceny obalov balenia, spísania odovzdávacieho a preberacieho protokolu a prebratia kupujúcim.
3. Kúpna cena predmetu zmluvy bola stanovená na základe verejného obstarávania v súlade so zákonom č. 18/1996 Zb. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovná: v celkovej výške:
6125,40bez DPH
1225,08 DPH
7350,48 s DPH
4. Cena uvedená v ods.3 tohto článku je cenou maximálnou a konečnou.
5. Verejný obstarávateľ si vyhradzuje právo v prípade nedostatku finančných prostriedkov znížiť množstvo odoberaného tovaru po vzájomnej dohode s predávajúci.

Článok V.

Platobné podmienky

1. Predávajúci predloží kupujúcemu faktúru spolu s potvrdenou objednávkou kupujúceho a s dodacím listom a preberacím protokolom najneskôr do 5 dní odo dňa dodania predmetu plnenia.
2. Faktúra musí mať náležitosti daňového dokladu, musí byť vystavená prehľadne a musí obsahovať tieto údaje :
 - označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo, IČO, DIČ,
 - číslo zmluvy,
 - číslo faktúry, dátum vyhotovenia faktúry, dátum zdaniteľného plnenia,
 - deň odoslania faktúry,
 - označenie peňažného ústavu a číslo účtu na ktorý sa má platiť,
 - označenie predmetu dodávky,
 - rozpis fakturovanej sumy,
 - pečiatku a podpis oprávnenej osoby.

3. V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v tejto zmluve, kupujúci je oprávnený vrátiť ju predávajúcemu na doplnenie. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu.
4. Lehota splatnosti faktúry je do 14 dní odo dňa doručenia faktúry kupujúcemu. Kúpna cena sa považuje za uhradenú dňom pripísania finančných prostriedkov na účet predávajúceho.
5. Kúpna cena bude uhradená bezhotovostným prevodom na účet predávajúceho.
6. Kupujúci neposkytuje predávajúcemu zálohové platby.

Článok VI.

Nadobudnutie vlastníckeho práva k tovaru

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím.

Článok VII.

Obaly a balenie

Predmet kúpy bude zabalený obvyklým spôsobom tak, aby nedošlo k jeho poškodeniu počas prepravy. Použité obaly sú určené na jednorazové použitie.

Článok VIII.

Zodpovednosť za vady

1. Predávajúci je povinný počas záručnej doby poskytovať bezplatne záručné opravy predmetu zmluvy. Záručná doba sa stanovuje na dva roky.
2. Pre zmluvné strany budú ďalej platiť ustanovenia § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Vady predmetu plnenia musí kupujúci reklamovať písomne u predávajúceho v lehote do 5 dní odo dňa zistenia vady na tovare, najneskôr však 6 mesiacov od doručenia tovaru. Pri predávanom tovare, na ktorý predávajúci poskytuje záruku, kupujúci je povinný vady reklamovať do 5 dní od ich zistenia, najneskôr do konca záručnej doby.
3. Písomne vyhotovená reklamácia musí obsahovať tieto údaje:
 - číslo objednávky,
 - dátum dodania,
 - druh dodaného tovaru,
 - opísanie väd,
 - voľba nároku.
4. Kupujúci je oprávnený v prípade zlého plnenia uplatniť tieto nároky:
 - výmenu vadného tovaru,
 - dodanie chýbajúceho množstva tovaru,
 - odstúpiť od zmluvy.
5. Predávajúci sa zaväzuje vybaviť reklamáciu kupujúceho v lehote 5 dní odo dňa doručenia reklamácie

Článok IX.

Iné práva a povinnosti zmluvných strán

1. Kupujúci :

za oneskorené zaplatenie konečnej faktúry si môže predávajúci účtovať voči kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy.

2. Predávajúci :

- a/ vyhlasuje, že všetok tovar tvoriaci predmet tejto kúpnej zmluvy je zbavený práv tretích osôb, inak zodpovedá kupujúcemu za prípadnú škodu,
- b/ za oneskorené dodanie predmetu zmluvy alebo jej časti kupujúci má právo požadovať od predávajúceho zaplatať zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý, aj začatý deň omeškania,
- c/ za nedodržanie lehoty na odstránenie reklamovanej vady v zmysle čl. VIII ods.4 tejto zmluvy má kupujúci právo požadovať od predávajúceho zaplatať zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z ceny predmetu zmluvy za každý deň omeškania.

Článok X.

Záverečné ustanovenia

1. Náhrada škody sa riadi všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Právne vzťahy touto zmluvou výslovne neupravované sa riadia všeobecnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných právnych predpisov.
3. Akékoľvek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budú robiť formou písomných číslovaných dodatkov, potvrdených obidvoma stranami.
4. Spory, ktoré by mohli vzniknúť pri plnení zmluvných povinností z tejto zmluvy budú zmluvnými stranami riešené dohodou. Pokiaľ by zmluvné strany nedospeli k dohode, riešenie sporu sa riadi slovenským právnym poriadkom.
5. Táto zmluva je vyhotovená v 2 rovnopisoch, z ktorých kupujúci obdrží 1 vyhotovenia a predávajúci 1 vyhotovenie.
6. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpísania oboma zmluvnými stranami.
7. Táto zmluva sa uzatvára na dobu určitú, odo dňa nadobudnutia jej platnosti do **30.06.2023**.
8. Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho.
9. Zmluvný vzťah je možné ukončiť dohodou zmluvných strán alebo výpoveďou kupujúceho i bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je jednomesačná a začína plynúť prvým dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
10. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že táto zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, nie v tiesni a nie za nápadne nevýhodných podmienok.
11. Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli, súhlasia s ním a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.
12. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je Príloha č. 1. Súpis tovaru.

V dňa 21.12.2022 V Sečovciach, dňa 16.12.2022

Špecifikácia na požadovaných tovarov a služieb - Propagačné výrobky

Názov spoločnosti:

Ľubica Sekulová -RTS- REKLAMA

Adresa:

Pánska 5

PSČ, Mesto:

085 01 Bardejov

Kontaktná osoba:

Sekulová Ľubica

tel:

97 979 499

IČO:

37119036

DIČ:

1020021772

IČ DPH:

SK1020021772

P.č.	Požadované tovary a služby	MJ	Počet	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1.	Stolový organizér a bezdrôtová nabíjačka s USB portom, USB/USB-C bambus/plast 18,5x11,5x1,4 cm s potlačou	ks	10	15,80 €	158,00 €	189,60 €
2.	Nabíjací kábel USB/obojsmerný micro USB/Lightning (iOS)USB-C bambus 12,5x2,7x0,8cm s potlačou	ks	15	5,60 €	84,00 €	100,80 €
3.	Taška darčeková, hnedé krútené ucho, papier 90g/m2, 18x8x21 cm s potlačou	ks	150	0,63 €	94,50 €	113,40 €
4.	Taška darčeková, hnedé krútené ucho, papier 90g/m2, 25x11x32 cm s potlačou	ks	150	0,73 €	109,50 €	131,40 €
5.	Portfólio A5 na zips s poznámkovým blokom a vnútorným organizérom, koža , 18x23,5x2,5 cm s potlačou	ks	10	12,50 €	125,00 €	150,00 €
6.	Zápisník A5 s priehradkami na vizitky a držiakom na pero, 128 linajkových listov, PU, 21x2,3x14,8 cm s potlačou	ks	40	9,50 €	380,00 €	456,00 €
7.	Zápisník A5 so slamených vlákien, vrátane kovového štítiku na branding, 192 linajkových listov kartónový obal slamené vlákno/papier s potlačou 21x15cm	ks	30	8,70 €	261,00 €	313,20 €
8.	Multifunkčné pero s LED svetlom a laserovým ukazovátkom kov/drevo 0,9x14 cm, s potlačou	ks	30	3,99 €	119,70 €	143,64 €
9.	Zápisník z výrazňovacích samolepiek a bločkov, vrátane guľôčkového pera, kartón/papier , 10,5x7,8x1 cm, s potlačou	ks	30	1,96 €	58,80 €	70,56 €
10.	Sada guľôčkové pero a roller korok/kov, 18x5,6x3,1 cm, s potlačou	ks	30	10,50 €	315,00 €	378,00 €
11.	Sada guľôčkové pero a USB kľúč kov, 9,2x17,5x2,2 cm, s potlačou	ks	30	8,75 €	262,50 €	315,00 €
12.	Sada guľôčkové pero a mechanická ceruzka v papierovej krabičke bambus/kov 17x4x2,2cm s potlačou krabička	ks	50	3,00 €	150,00 €	180,00 €
13.	Guľôčkové pero kov 1x13,1 cm, spotlačou, strieborno-zlaté	ks	100	6,50 €	650,00 €	780,00 €
14.	Guľôčkové pero kov 17,1x6,5x3 cm, s potlačou	ks	25	10,40 €	260,00 €	312,00 €
15.	Guľôčkové pero bambus/ABS 1,1x14,1 cm s potlačou	ks	100	0,72 €	72,00 €	86,40 €
16.	Sklenená fľaša 500ml v obale z neoprénu a juty sklo/neoprén/juta 6x22 cm s potlačou	ks	30	4,99 €	149,70 €	179,64 €
17.	Termohrnček 400ml nerezová oceľ / bambus 8x17cm s potlačou	ks	15	11,80 €	177,00 €	212,40 €
18.	Kľúčenka drevo/kov, kruh s potlačou	ks	50	2,90 €	145,00 €	174,00 €
19.	USB kľúč drevo/kov 32GB MO1201 Wood 2,0 s potlačou	ks	30	6,00 €	180,00 €	216,00 €

P.č.	Požadované tovary a služby	MJ	Počet	Cena za MJ bez DPH	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
20.	Servirovací sada bambus/bambusové vlákno 24,9x9,8x6 cm, spotlačou	ks	40	6,75 €	270,00 €	324,00 €
21.	2-dielna vínová sada drevo/kov 15,7x4,1 cm s potlačou	ks	15	9,60 €	144,00 €	172,80 €
22.	Sada guľôčkové pero a mechanická ceruzka drevo/kov 17,2x5,3x2,3cm s potlačou krabička, str. 15	ks	15	19,50 €	292,50 €	351,00 €
23.	Vonná sviečka sklo/korok 5,5x8 cm, s potlačou	ks	20	3,65 €	73,00 €	87,60 €
24.	Papuče s obalom polyester 28,5x11cm, s potlačou	ks	30	3,88 €	116,40 €	139,68 €
25.	Zvlhčovač vzduchu s viacfarebným LED svetlom objem 130ml plast/drevo, s potlačou 10x10,5 cm	ks	15	18,70 €	280,50 €	336,60 €
26.	Mentolky bez cukru v kovovej clic-clac krabičke kov s potlačou 4,5x1,9 cm	ks	30	2,00 €	60,00 €	72,00 €
28.	Manuálny skladací dáždnik PES pongee/ocel/plast 98cm s potlačou, farba čierna, zelená, modrá tmavá	ks	30	9,00 €	270,00 €	324,00 €
29.	Automatický skladací dáždnik s puzdrom 190T pongee/kov/ sklolaminát 95cm, s potlačou	ks	30	8,75 €	262,50 €	315,00 €
30.	Tričko dámske, ľahko vypasovaný strih s bočnými švami, priekrčník lemovaný povrchovým materiálom, spevnenie ramenných švov páskou, rukávy kratšej dĺžky, 150g/m2, farba biela s potlačou s golierikom	ks	33	9,60 €	316,80 €	380,16 €
31.	Tričko pánske, tubulárny strih, lem priekrčníka z rebrového úpletu, spevňujúca páska od ramena k ramenu, 160g/m2, farba biela s potlačou s golierikom	ks	30	9,60 €	288,00 €	345,60 €
	SPOLU				6 125,40 €	7 350,48 €

Dátum: 21. 12. 2022

Pečiatka a podpis: